
ＦＡＸ：０５２－９５７－２０７８　　　株式会社アスプランニング　　  　浅野 慎之 宛　

参加申込書

　期　氏名

参加　／　不参加勉強会 懇親会 参加　／　不参加

以上

http://www.shinsankai.gr.jp/

新世代産業研究会 /発行
発行責任者　江崎　賢一
編集責任者　岡本　悦生
令和元年 10 月 1日  発行　

２０２０年（令和２年）　１０月号No.495 新産会ニュース

未来へ輝け！

愛知県経済産業局長との勉強会

清秋の候、会員の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
今年もご多忙の中、愛知県経済産業局長 伊藤 浩行 様をお迎えすることになりました。 
コロナ禍で目まぐるしく変化する経済環境の中、会社経営のヒントになるお話を伺い、学びを深め
ましょう。伊藤局長には、懇親会もご参加いただく予定ですので、会員の皆さまも奮ってご参加の程、
よろしくお願いします。

　                                                                    　           謹白
記

日時　　　　　　令和 2年 11 月 17 日（火）午後 5時 15 分より
場所　　　　　　（公財）あいち産業振興機構 14 階セミナールーム
タイムスケジュール
　　　　勉強会　    午後 5時 15 分　　　　　　　 開会
　　　　　　　　　午後 5時 15 分～ 5時 20 分 会長挨拶
　　　　　　　　　午後 5時 20 分～ 6時 10 分 愛知県経済産業局長のご講演
　　　　　　　　　午後 6時 10 分～ 6時 15 分 質疑応答
　　　　　　　　　午後 6時 15 分　　　　　　　 閉会
　 　懇親会　   午後 6時 30 分より
　　　　　　          ※午後 8時 30 分頃散会を予定しております。

懇親会会場         サガミ庭
住所                          〒450-0002 名古屋市中村区名駅 4-3-25　キャッスルプラザ B1F
会費                          8,000 円（予定）
          ※当日キャンセルの場合は後日会費を請求させていただきます。



家族交流会のご報告
9 月 10 日 ( 木 ) から 11 日 ( 金 ) の 1 泊 2日で、三重県志摩市のNEMU RESORT に行っ
てまいりました。今回の参加者は２組のご夫婦（41 期江崎会長、21 期田村さん）と
会員 3名　（29 期深井さん、37 期市川さん、41 期浅野）の 7名での旅行となりました。
密を避けるため、現地集合・現地解散となりましたが、一日目の夜は早速今回の目玉
でもある、グランピングディナーです。
天気予報で心配してましたが、予報が外れ快晴となり、満天の星空をみることができ
感動しました。そんな自然の中で、味わうフレンチコースもとてもおいしく、会話が
弾み、交流を深めることができました。
2日目は、全員で隣接するNEMU GOLF CLUB にて、ゴルフを楽しみました。
こちらも天気が崩れることなく、非常に気持ちよくプレーすることができました。
今回の旅行を企画して下さった 37 期市川さん、ご参加いただいた皆さんお世話にな
り誠にありがとうございました。　　　　　　　　　　　　   　　 （41 期浅野　慎之）


